

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

E.C. Produktion A/S

**Bjerrevej 312
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 26 66 15 79

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2025

Erik Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.C. Produktion A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 66 15 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 19. juni 2002
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Bjørnhart Christensen
Jeppe Vinther Christensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 327.340, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.034.896.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		648.213	1.186.434
Personaleomkostninger	1	<u>(467.197)</u>	<u>(482.636)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		181.016	703.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(264.585)</u>	<u>(282.585)</u>
Resultat før finansielle poster		(83.569)	421.213
Finansielle indtægter	2	55.347	103.456
Finansielle omkostninger	3	<u>(396.059)</u>	<u>(556.885)</u>
Resultat før skat		(424.281)	(32.216)
Skat af årets resultat	4	<u>96.941</u>	<u>10.421</u>
Årets resultat		<u>(327.340)</u>	<u>(21.795)</u>
Overført resultat		<u>(327.340)</u>	<u>(21.795)</u>
		<u>(327.340)</u>	<u>(21.795)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	28.224.480	28.349.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.029.701	2.909.526
Materielle anlægsaktiver		31.254.181	31.258.966
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	311.910	298.793
Finansielle anlægsaktiver		311.910	298.793
Anlægsaktiver i alt		31.566.091	31.557.759
Råvarer og hjælpematerialer		1.486.963	1.729.330
Varebeholdninger		1.486.963	1.729.330
Andre tilgodehavender		1.268.436	923.970
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.009	0
Tilgodehavender		1.313.445	923.970
Likvide beholdninger		442.416	141.486
Omsætningsaktiver i alt		3.242.824	2.794.786
Aktiver i alt		34.808.915	34.352.545

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		6.231.982	6.231.982
Overført resultat		<u>12.802.914</u>	<u>13.130.255</u>
Egenkapital		<u>20.034.896</u>	<u>20.362.237</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>3.154.784</u>	<u>3.206.716</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.154.784</u>	<u>3.206.716</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.953.065</u>	<u>4.953.065</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.953.065</u>	<u>4.953.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.228	110.421
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.195.993	3.628.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.754.999	1.473.590
Selskabsskat		0	252.384
Anden gæld		<u>196.950</u>	<u>365.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.666.170</u>	<u>5.830.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.619.235</u>	<u>10.783.592</u>
Passiver i alt		<u>34.808.915</u>	<u>34.352.545</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	6.231.982	13.130.254	20.362.236
Årets resultat	0	0	(327.340)	(327.340)
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.000.000</u>	<u>6.231.982</u>	<u>12.802.914</u>	<u>20.034.896</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	452.492	452.304
Pensioner	4.209	23.929
Andre omkostninger til social sikring	10.496	6.403
	467.197	482.636
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>55.347</u>	<u>103.456</u>
	55.347	103.456
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.662	203.469
Andre finansielle omkostninger	<u>262.397</u>	<u>353.416</u>
	396.059	556.885
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(45.009)	252.384
Årets udskudte skat	<u>(51.932)</u>	<u>(262.805)</u>
	(96.941)	(10.421)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	23.291.443	5.616.408
Tilgang i årets løb	0	302.000
Afgang i årets løb	0	(105.500)
Kostpris 31. december 2024	<u>23.291.443</u>	<u>5.812.908</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>7.989.720</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>7.989.720</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.931.723	2.706.882
Årets afskrivninger	124.960	139.625
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(63.300)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>3.056.683</u>	<u>2.783.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.224.480</u>	<u>3.029.701</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	298.793
Tilgang i årets løb	13.117
Kostpris 31. december 2024	311.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	311.910

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	3.206.716	3.469.521
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(51.932)	(262.805)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	3.154.784	3.206.716
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.913.755	3.003.184
Finansielle anlægsaktiver	68.620	65.734
Varebeholdninger	84.634	137.798
	3.154.784	3.206.716

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.953.065	4.953.065	0	4.803.234
	4.953.065	4.953.065	0	4.803.234

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brunsmunde Invest Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.953, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2024 samlet set t.kr. 28.224, hvoraf t.kr. 22.060 er omfattet af pantet.